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Autokary dla zespołu „Mazowsze” oraz rondo w Otrębusach

 Autor: arch. UMWM

Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca „Mazowsze” uhonorowany podwójnie. Podczas uroczystości Zespół

otrzymał 3 autokary od samorządu Mazowsza, a otwarte rondo w Otrębusach oficjalnie nazwano Rondem

Zespołu „Mazowsze".

Zespół Mazowsze to duma naszego regionu. Chcemy się nim chwalić na całym świecie! Aby nasi artyści mogli komfortowo

podróżować i koncertować w całej Polsce, ale i poza jej granicami kupiliśmy dla nich 3 ️ nowoczesne autokary – podkreślał

marszałek województwa mazowieckiego Adam Struzik.

Zakupione na potrzeby Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego trzy autokary to

pojazdy marki VOLVO B6SC . Dzięki nim członkowie zespołu będą mogli wyruszać w trasy koncertowe odbywające się zarówno w

kraju, jak i poza jego granicami. Pojazdy kosztowały ponad 5,7 mln zł i zostały całkowicie sfinansowane przez Samorząd

Województwa Mazowieckiego.

Nowe rondo wraz ze ścieżkami rowerowymi powstało na terenie gmin Brwinów i Nadarzyn w ciągu drogi wojewódzkiej nr 720.

Rondo wybudował Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie, natomiast gminy wzięły na siebie ciężar budowę ścieżek

pieszo–rowerowych. Na budowę ronda samorząd województwa przeznaczył 1,9 mln zł.

Spotkanie, to wielkie wydarzenie nie tylko dla miłośników zespołu „Mazowsze”, ale dla całej lokalnej społeczności gminy Brwinów.

Obok pracowników zespołu, artystów i dyrektora Jacka Bonieckiego, obecni na uroczystości byli zarówno burmistrz Arkadiusz

Kosiński, wiceprzewodniczący sejmiku województwa mazowieckiego Mirosław Adam Orliński , wiceprzewodniczący sejmiku

województwa mazowieckiego Marcin Podsędek, przewodnicząca sejmikowej komisji rozwoju gospodarczego, infrastruktury i

przeciwdziałania bezrobociu Anna Brzezińska, zastępca dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich Tomasz Dąbrowski,

dyrekcja i chór dziecięcy ze Szkoły Podstawowej w Otrębusach, proboszcz parafii ks. Bolesław Bolek, mieszkańcy Otrębus oraz

posłanka Bożena Żelazowska.

Uroczysty czas swoim śpiewem umilił chór zespołu "Mazowsze".



Zespół Mazowsze.

arch. UMWM

Od lewej: wiceprzewodniczący sejmiku województwa mazowieckiego Mirosław Adam Orliński, wiceprzewodniczący sejmiku

województwa mazowieckiego Marcin Podsędek.
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Artyści zespołu Mazowsze.
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Zaproszeni goście podczas wydarzenia w Otrębusach.
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Chór dziecięcy ze Szkoły Podstawowej w Otrębusach.
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Przekazanie trzech autokarów marki VOLVO B6SC.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Zdjęcie zbiorowe uczestników wydarzenia w Otrębusach.
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Artyści zespołu Mazowsze, marszałek województwa mazowieckiego Adam Struzik, dyrektor Jacek Boniecki.
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